

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

2 - Obnova jazykovej učebne

JKSO:

Miesto: Špišské Bystré

KS:

Dátum: 7. 10. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 896,88

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 896,88

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

4 896,88

20,00%

979,38

Cena s DPH

v EUR

5 876,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

2 - Obnova jazykovej učebne

Miesto:

Špišské Bystré

Dátum:

7. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 896,88

HSV - Práce a dodávky HSV

2 114,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 747,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

206,41

99 - Presun hmôt HSV

160,32

PSV - Práce a dodávky PSV

2 782,79

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

18,60

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

329,55

762 - Konštrukcie tesárske

270,11

766 - Konštrukcie stolárske

113,89

776 - Podlahy povlakové

1 301,37

781 - Obklady

80,53

783 - Nátery

322,38

784 - Maľby

346,35

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 896,88

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

2 - Obnova jazykovej učebne

Miesto:

Špišské Bystré

Dátum:

7. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 896,880

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 114,095

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 747,366

1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 60 % štukových	m2	56,040	9,009	504,864
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 60 % štukových	m2	80,747	7,693	621,187
3	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	56,040	11,087	621,315

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

206,406

4	K	952901411.S	Vyčistenie miestností zamentaním pred poterom	m2	56,040	1,719	96,333
5	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,606	0,606
6	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,725	6,842	11,802
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,833	9,200	16,864
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,833	11,927	21,862
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,495	0,379	10,421
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,833	9,283	17,016
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,833	17,186	31,502

D 99

Presun hmôt HSV

160,323

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,909	32,659	160,323
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 782,785

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

18,598

13	K	721171106.S	Potrúbie novodurové odpadové ležadé hrdlové D 50 mm - napojené na jestvujúci rozvod	m	0,500	14,259	7,130
14	K	721173207.S	Potrúbie z plastických hmôt z PPR , vrátane napojenia na jestv.rozvod	m	1,000	11,468	11,468

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

329,553

15	M	551620026100	Konzola pre uchytenie umývadla a výlevky	ks	2,000	5,378	10,756
16	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	1,000	4,632	4,632
17	K	725219401.S	Montáž umývadla z bieleho diturvitu na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry d+m	ks	1,000	115,990	115,990
18	K	725819401.S	Montáž + dodávka ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	2,000	14,780	29,560
19	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	ks	1,000	3,384	3,384
20	K	725829201.S	Montáž + dodávka batérie umývadlovej podomietkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	129,087	129,087
21	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,208	1,208
22	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	27,078	27,078
23	K	725991811.S	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	2,000	1,069	2,138
24	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	199,713	0,029	5,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		762	Konštrukcie tesárske				270,113
25	K	762522812.S	Demontáž podláh vlysových vrátane soklíkov	m2	56,040	4,820	270,113
D		766	Konštrukcie stolárske				113,891
26	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	17,687	17,687
27	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	18,214	18,214
28	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	50,965	50,965
29	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	1,000	1,557	1,557
30	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	7,167	7,167
31	M	611890004300.S	Prah dubový, dĺžka 920 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	10,481	10,481
32	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	148,915	0,053	7,820
D		776	Podlahy povlakové				1 301,372
33	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	29,550	2,034	60,105
34	M	284130001300.S	Soklová lišta pre PVC podlahoviny, 50 mm	m	32,505	1,528	49,668
35	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	56,040	7,132	399,677
36	M	284110000900	Podlaha PVC hrúbka 2 mm,	m2	64,446	7,614	490,692
37	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,040	0,719	40,293
38	K	776992123.S	Príplatok za lepidlo	m2	56,040	2,285	128,051
39	K	776994111.S	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	61,565	1,669	102,752
40	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	901,742	0,033	30,134
D		781	Obklady				80,534
41	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,725	16,999	29,323
42	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	1,898	17,813	33,809
43	M	261506	Lepiaci tmel - flexi	kg	8,625	1,480	12,765
44	M	261501	Škárovacia hmota	kg	1,725	1,346	2,322
45	K	781445201.r	Príplatok za škárovanie	m2	1,725	0,334	0,576
46	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	72,845	0,024	1,739
D		783	Nátery				322,376
47	K	783201812	Odstránenie starých náterov zarubní oškrabaním a obrúsením	m2	2,450	1,780	4,361
48	K	783225100	Nátery kov zárubní. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,450	7,330	17,959
49	K	783812110	Nátery olejové omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	24,903	12,049	300,056
D		784	Maľby				346,348
50	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov stien a stropu	m2	153,176	0,724	110,899
51	K	784452271	Maľby stropov z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný	m2	56,040	1,862	104,346
52	K	784453471	Maľby stien z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad	m2	72,233	1,815	131,103
D		M	Práce a dodávky M				0,000
D		21-M	Elektromontáže				0,000
53	K	210800001 - R	Elektroinštalácia - montáž	klp	1,000	0,000	0,000